28. ledna 1919 
založen Státní úřad statistický

Počítáme 
s vámi
o sto šest!
Již 106 let s vámi vytváříme 
statistická data pro rozhodování 
založené na faktech. 

Děkujeme za důvěru a spolupráci. 

Šťastný nový rok 2025!